UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN THÁI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Số:        /QĐ-MN                Thái Sơn, ngày 24 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập hội đồng TĐKT trường Mầm non Thái Sơn

Năm học: 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  Nghị định 98/2023/NĐ-CP

ngày 31/12/2023 của Chính Phủ; Thông tư 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023

của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Thông tư 01/2023/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ

Nội vụ; Công văn số 407/BTĐKT-NV  ngày 21/5/2024; Hướng dẫn số1306/UBND-

NV ngày 28/5/2024 của UBND Huyện;Quyết định 3116/QĐ-UBND ngày 09/4/2024

của UBND Huyện về việc kiện toàn HĐTĐKT Huyện

 Căn cứ vào công văn số 346/HD-PGDĐT  ngày 13/9/2024 về việc hướng

dẫn Thi đua, Khen thưởng GD&ĐT huyện năm học 2024-2025;

Thực hiện công tác thi đua khen thưởngcủa trường MN Thái Sơn trong năm

học 2024 – 2025.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập Hội đồng TĐKT trường Mầm non Thái Sơn  năm học

2024 – 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

 Điều 2. Hội đồng TĐKT có trách nhiệm xây dựng tiêu chí thi đua khen

thưởng, theo dõi kiểm tra, đánh giá kết quả, bình xét các tập thể, cá nhân đề nghị

khen thưởng và khiển trách theo luật thi đua khen thưởng hiện hành.

 Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và triển khai trong năm học 2024 – 2025.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1và các bộ phận trong nhà trường có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: HS TĐKT

HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Thị Oanh

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
12:3

9 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

DANH SÁCH

Hội đồng thi đua khen thưởng Trường mầm non Thái Sơn

Năm học 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-MN ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng).

Stt Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ được giao Ghi chú

1 Nguyễn Thị Oanh Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Ngô Thị Hạnh CTCĐ Phó chủ tịch HĐ

3 Nguyễn Thị Diệu P. Hiệu trưởng Thành viên

4 Hoàng Thị Nụ P. Hiệu trưởng Thành viên

5 Nguyễn Thị Ngọc KT 4T Thành viên

6 Nguyễn Thị Hương KT 3T Thành viên

7 Phạm Thị Hoa KT NT Thành viên

8 Đào Thị Thảo Bếp trưởng Thành viên

9 Bùi Thị Tố Nga TBTTND Thành viên

10 Phạm Thị Thịnh KT 5T Thành viên

11 Đặng Thị Khuya KP 4 tuổi Thành viên

Tổng số 11 thành viên

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
12:3

9 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

		2024-09-27T13:25:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T14:23:34+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T14:23:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ OANH,UID=CMND:031170002382,E=oanhn183@gmail.com
	2025-01-18T10:46:23+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ OANH
	Protect document